РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ 21 ФЕВРАЛЯ 2017 ГОДА						№63

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫМ

В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 19.01.2017 года №7-уг «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных федеральным законодательством»:
1.Назначить начальника отдела кадров администрации Балаганского района (Кузина О.Г.) лицом, ответственным за проведение проверок:
1.1.достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Балаганский район, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими в муниципальном образовании Балаганский район, замещающими должности, включенные в соответствующий перечень, гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации;
1.2.соблюдения муниципальными служащими в течение трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими Федеральными законами.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3.Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Мэр Балаганского района
М.В. Кибанов